2025年 5月 13日

各  位

 会 社 名   株 式 会 社 宮 入 バ ル ブ 製 作 所

代 表 者   代表取締役社長  西田  憲司

（コード番号 6495）

問合せ先   経営管理本部経理部長 井上 洋一

                 （TEL 03－3535－5572）

2025年 3月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024年 6月 27日に公表いたしました 2025年 3月期通期業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2025年 3月期通期業績予想値と実績値との差異（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

 6,200

百万円

180

百万円

160

百万円

0

円 銭

0.00

実 績 値 （B） 6,785 81 73 △74 △1.55

増 減 額 （B－A） 585 △98 △86 △74

増 減 率 （％） 9.4% △54.5% △53.8% －

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
6,157 210 208 176 3.68

2. 差異の理由

売上高については、容器用弁およびバルク付属機器などの製品商品売上高が増加し、作業屑売

  上高も予想を上回り増加いたしました。

損益面では、営業利益が黄銅材価格の高騰や円安による原材料価格の上昇、および物価高によ

る諸経費の上昇により減少いたしました。それにより、経常利益、当期純利益ともに減少いた

しました。

引き続き経費削減や生産性の向上に努めてまいります。

※ 上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって、予想値と異なる可能性があります。

以 上